UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận danh hiệu "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa",

"Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" lần đầu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 9 năm 2014
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ
tục xét và công nhận "Cơ quan đạt chuẩn văn hóa", "Đơn vị đạt chuẩn văn
hóa", "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa";

Theo đề nghị của Trưởng Ban Chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn kết xây
dựng đời sống văn hóa" huyện tại Tờ trình số 11/TTr-BCĐ ngày 30/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu "Đơn vị đạt chuẩn văn hóa", "Doanh

nghiệp đạt chuẩn văn hóa" lần đầu cho các đơn vị và doanh nghiệp có tên sau:
1. Trường Mầm non Tiên Động, huyện Tứ Kỳ;
2. Trường Trung học cơ sở Tái Sơn, huyện Tứ Kỳ;
3. Quỹ tín dụng nhân dân xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ.
Đã có thành tích: Đạt chuẩn trong Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa" 2 năm (2020-2021).
Điều 2. Mức thưởng cho mỗi đơn vị, doanh nghiệp có tên tại Điều 1 là

1.000.000 đồng (Một triệu đồng chẵn).
Tổng tiền thưởng là: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng chẵn).
Kinh phí khen thưởng trích từ ngân sách cấp cho Ban Chỉ đạo phong trào

"Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện năm 2022.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Ban Chỉ đạo

phong trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa" huyện; Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị có liên quan và các đơn vị, doanh nghiệp có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T16:20:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T16:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T16:20:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!